EDITAL DE CONVOCAÇÃO –

POSSE

A Secretaria Municipal de
Administração e Recursos
Humanos, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que
ficam convocados os candidatos
aprovados e classificados no
Concurso Público de Provas e
Títulos, objeto do Edital PMSM
001/2013, conforme listagem
abaixo, a comparecerem no dia
22 de outubro de 2014, às
15H, no Salão do Júri do Fórum
Desembargador Santos Neves,
localizado na Avenida João
Nardoto, nº. 140, Bairro

Jaqueline, São Mateus/ES,
para a solenidade da POSSE.

M01 – AGENTE FISCAL
André Cesquim Tourino
Cristina Moreira da Cunha
Filipe Silva Magalhães
Flávio André de Almeida Castro
Jéssica Lopes Martins
João Carlos França
Laressa Trevizani Carneiro
Leidiani Rizzi Negris
Linda Lee Bazoni Costa
Luciana Rosa Santos
Marcela Thatcher Fosch
Mônica Barreira Vasconcelos
Roberto Constância Domingos
Thatiane Verley Mendes
Vanilton Araújo dos Santos
Vicente Felix Olegário
Zenedir da Conceição Nascimento

M02 – TÉCNICO EM
EDIFICAÇÕES
Christianne Piantavinha Bonomo
Lara Silveira Rosário

S01 – ARQUITETO
Andréia Norbim de Souza Oliveira

S02 – ENGENHEIRO CIVIL
Arely Morello Bonfa

S03 – PROCURADOR
MUNICIPAL
Paulo Henrique Resende Marques
Anne Camila E Silva Nardoto
Pedro Biastti Serro

Os candidatos abaixo listados
ficam desclassificados por não
terem apresentados os Exames
Médicos e Laudos solicitados
nem terem comparecido ao
Exame Médico Admissional:
Jeane Assis Nantes Vicente

Marta Pereira Ribeiro Salaroli
Rodolpho Martins Moysés
Washington Luiz Leal de Souza
Vitor Nicchio Arçari
Renan Lopes da Silva

São Mateus/ES, 10 de outubro de
2014.

FILIPE KOHLS
Secretário de Administração

Decreto nº. 6.932/14